O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como

Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14 de junho de 2013 e pelo governo do

Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30 de outubro de 2002, com sede situada na Rua Socorro Gomes, 190 –

Guajerú, Fortaleza – CE, neste ato representado por sua Diretora Presidente VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS, no uso de

suas atribuições legais torna público o Resultado Definitivo da Entrevista do Processo Seletivo do Instituto de Saúde e Gestão

Hospitalar – ISGH.

Artigo 1º - As Entrevistas para os cargos 001 – ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO II / 002 – OPERADOR
VIDEOMONITORAMENTO ocorreram nos dias 15 e 17 de abril de 2025, no local descrito no Edital de Convocação.

Artigo 2º - O candidato que faltou à entrevista consta como “Ausente” e, consequentemente, foi eliminado do Processo
Seletivo.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recursos ocorreram nos dias 25 a 26 de abril de 2025, através do e-mail

provapratica@consulpam.com.br, com o assunto “RECURSO ENTREVISTA – ISGH – EDITAL Nº 004/2025”.

Artigo 4º  -  No texto do recurso o candidato teve que indicar o seu Nome, Cargo, CPF, além da fundamentação e argumentação

consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordou.

Artigo 5º - Os recursos interpostos foram devidamente analisados e respondidos, conforme os critérios estabelecidos no

Edital.

Artigo 6º - O resultado definitivo das entrevistas após a análise dos recursos encontra-se disponível no Anexo Único deste

documento.

Fortaleza-CE, 30  de abril de 2025.

VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS
Diretora Presidente do ISGH

ESTADO DO CEARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DA ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 004/2025

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASSIFICAÇÃO

PARCIAL
PRESENÇA NF SITUAÇÃO

701000141 RAISSA ALMEIDA PINHEIRO
ANALISTA DE

DESENVOLVIMENTO HUMANO II
1º PRESENTE 76,50 APROVADO

701000075
CAROLINA KAIREN FERREIRA DA
ROCHA

ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO II

- PRESENTE 34,50 REPROVADO

701000055 SUZANA DA SILVA FREIRE
ANALISTA DE

DESENVOLVIMENTO HUMANO II
- PRESENTE 31,50 REPROVADO

701000050 ROMULO CESAR CARLOS DA SILVA
ANALISTA DE

DESENVOLVIMENTO HUMANO II
- PRESENTE 27,00 REPROVADO

701000173
FRANCISCA ELENICE OLIVEIRA DE
SOUSA

ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO II

- AUSENTE 0 REPROVADO

701000157 IGOR RIBAS SILVA BORGES
OPERADOR DE

VIDEOMONITORAMENTO
1º PRESENTE 66,00 APROVADO

701000069
CICERO BATISTA GAMA DE
MESQUITA

OPERADOR DE
VIDEOMONITORAMENTO

2º PRESENTE 58,50 APROVADO

701000074
PEDRO HENRIQUE PAULINO
ALMEIDA

OPERADOR DE
VIDEOMONITORAMENTO

3º PRESENTE 51,00 APROVADO

701000123 LUIZ CLEYLTON DA SILVA RIBEIRO
OPERADOR DE

VIDEOMONITORAMENTO
- PRESENTE 40,50 REPROVADO

701000142 WILLAME PEREIRA SILVA
OPERADOR DE

VIDEOMONITORAMENTO
- PRESENTE 36,00 REPROVADO

701000135 CARLOS ERIK FRANCA PEREIRA
OPERADOR DE

VIDEOMONITORAMENTO
- AUSENTE 0 REPROVADO